Gratia vobis omnibus, qui estis in Christo Iesu. Amen.

3 formae | gregi | et ex **CF**<sup>1</sup> 5 (aut. ] enim) | (dominus) 6 (ut et) 8 — et | vig. ] + et excitamini **F**<sup>2</sup> | circuiit **F**<sup>2</sup> 9 — in 1<sup>o</sup> | eadem passionum **CF**<sup>1</sup> | fraternitatis **A** 10 [et] conf. **CF** confirmavit **A** | [et] sol. **CF** solidabit 11 — gloria et 12 > vob. fid. fr. | qua et **A** | state 13 — Eccl. [**CF**<sup>1</sup>] collecta **CF** cum ei- **F**<sup>1</sup> conel- 14 vob. in (cum) omn. **F** | — Iesu | — Amen **CA**  
*Subscr.* Exp. epistula sancti (apostoli) Petri [ad gentes] prima **F** at; **CF** Explicit epistula Petri prima

EPISTOLA  
BEATI PETRI APOSTOLI  
SECUNDA.

- 1 SIMON Petrus, servus, et Apostolus Iesu(1)  
Christi, iis, qui coaequalem nobiscum sortiti  
sunt fidem in iustitia Dei nostri, et Salvatoris  
Jd 2. 2 Iesu Christi. Gratia vobis, et pax adimpleatur  
in cognitione Dei, et Christi Iesu Domini nostri:  
3 quomodo omnia nobis divinae virtutis suae,  
1 P 2,9. 2 K 4,4.6. 4 quae ad vitam, et pietatem donata sunt, per  
cognitionem eius, qui vocavit nos propria glo-  
ria, et virtute, 1 per quem maxima, et pretiosa  
nobis promissa donavit: ut per haec effici-  
amini divinae consortes naturae: fugientes eius,  
quae in mundo est, concupiscentiae corrupti-  
G 5,6.22. Jd 3. 5 onem. Vos autem curam omnem subinferentes, 2  
ministrare in fide vestra virtutem, in virtute  
6 autem scientiam, in scientia autem abstinencia,  
in abstinentia autem patientiam, in pa-  
G 8,10. 7 tientia autem pietatem, in pietate autem amo-  
rem fraternitatis, in amore autem fraternitatis  
8 charitatem. Haec enim si vobiscum adsint, et  
superent, non vacuos, nec sine fructu vos con-  
stituent in Domini nostri Iesu Christi cognitione.  
1 J 2,9,11. 9 Cui enim non praesto sunt haec, caecus est,  
et manu tentans, oblivionem accipiens pur-  
10 gationis veterum suorum delictorum. Quapro-  
pter fratres magis satagite ut per bona opera  
certam vestram vocationem, et electionem,

*Inscr. Epist. ] + Canonica § Incipit Epistula Petri  
Secunda ¶ Epistula P. A. II ¶ 1,1 his | nobis  
2 agnitione A cognitionem F<sup>1</sup> | — Dei et Chr. Ies. 3 qui  
modo . . donavit F<sup>2</sup> | piet. ] + pertinent F<sup>2</sup> | sunt ]  
est | [in] propr. . 4 quae ¶ quam A que F<sup>1</sup> | con-  
sortis F<sup>1</sup> 5 — omnem A<sup>1</sup> | (ministrare) 8 en. ]  
autem omnia A | — si ¶ vobiscum ] vobis cum F |  
nec | et F 10 agite A | (bonam operam)*